PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Avidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS -

SEMAD

EDITAL Nº 008.13/2022 – FUNÇÃO BIÓLOGO - RECLASSIFICADOS

RESULTADO DA 5ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 008.12/2022

RESULTADO DA 5ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM REGIME DE
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER A NECESSIDADE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VIANA – ES, EDITAL Nº 008/2022, PUBLICADO NO
DIA 01 DE JULHO DE 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS,
no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de
04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº 009, de 04 de janeiro
de 2022, resolve:

1 DO RESULTADO DA 5ª CONVOCAÇÃO

1.1 Torna público o resultado da 5ª Convocação do Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 008.12/2022, para a Função de Biólogo, conforme Anexo
Único deste Edital.

Viana-ES, 08 de dezembro de 2022.

FRANCISCO JOSE CARLOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS -

SEMAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Avidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

ANEXO I

RESULTADO CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL

Nº 008.12/2022, FUNÇÃO DE BIÓLOGO

CARGO: BIÓLOGO

TIPO DE

CLASSIFICAÇÃO:

RECLASSIFICADO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO RESULTADO

1
ADRIANO ESTEVÃO

KLEIN
05/09/1994 28 0.3 28.3

NÃO
COMPARECEU

2
JULIANO DE OLIVEIRA

BARBIRATO
26/10/1988 18 6.3 24.3

NÃO
COMPARECEU

3
CARINA MARIA VELA

ULIAN
18/03/1983 13 7.8 20.8

NÃO
COMPARECEU

5
MARCOS VINICIUS

NOGUEIRA LAVAGNOLI
PEREIRA

06/12/1987 18 1.2 19.2
NÃO

COMPARECEU

6 RICARDO LUIZ CAZOTTO 08/10/1981 10 8.6 18.6
NÃO

COMPARECEU

7 TAMIRES CRUZ DOS
SANTOS

30/04/1990 18 - 18
NÃO

COMPARECEU

8 FELLIPE BARROS
ALVARENGA

03/06/1993 13 4 17
NÃO

COMPARECEU

10 PAULA PACHECO
JUNQUEIRA FREITAS

20/11/1995 13.5 2.8 16.3
NÃO

COMPARECEU

12 CRISTINA JAQUES DA
CUNHA

13/12/1989 8 3.9 11.9
NÃO

COMPARECEU

13 GABRIELA PÔRTO
MARQUES

06/01/1991 10.5 1.3 11.8
NÃO

COMPARECEU

15 LARISSA BUENO ROCHA 18/03/1998 10 - 10

HABILITADA

16 STEFANIE BARBOSA
POTKUL SOARES

18/07/1994 8.5 - 8.5
NÃO

COMPARECEU

17 FERNANDA BONINI DOS
REIS

07/05/1997 8.5 - 8.5

HABILITADA

18 CARLOS AUGUSTO
SOUZA COSTA

07/08/1967 8 - 8
NÃO

COMPARECEU

19 ELAINE CRUZ DE JESUS 29/12/1980 8 - 8
NÃO

COMPARECEU

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Avidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

20 FRANCKSON JHONNE
TORRES NEVES PAIVA

DA SILVA

23/03/1991 8 - 8
NÃO

COMPARECEU

21 LARISSA PEREIRA
COSTA

06/02/1993 8 - 8
NÃO

COMPARECEU

22 SABRINA ANIZIO LOPES 11/09/1993 8 - 8
NÃO

COMPARECEU

23 CAMILA FELICIO
FAGUNDES

24/04/1994 5 0.6 5.6
NÃO

COMPARECEU

24 RUAN RIBEIRO
BOAVENTURA

01/06/1994 5.5 - 5.5
NÃO

COMPARECEU

25 MARCOS GUSTAVO
LEITÃO ANDRADE

04/08/1980 5 - 5
NÃO

COMPARECEU

26 ANDRÉIA CRISTIANE DA
SILVA

02/09/1982 5 - 5
NÃO

COMPARECEU

27 RAQUEL DA SILVA
NAGEL

05/12/1982 5 - 5 NÃO
COMPARECEU

28 MARIA ALZIRA MOREIRA 23/06/1990 5 - 5 NÃO
COMPARECEU

29 TAINARA PASSOS
CIRIACO

08/11/1996 3 1.5 4.5 NÃO
COMPARECEU

30 MARISTELA CICHELERO 25/10/1985 3 - 3 NÃO
COMPARECEU

31 FILIPE ALMEIDA DA
SILVA

13/08/1997 3 - 3 NÃO
COMPARECEU

32 RANDOLFO DA COSTA
SOARES AMORIM

03/03/1983 0 2.6 2.6 NÃO
COMPARECEU

33 PRICILA LEMOS DE
ASSIS

11/09/1985 2 - 2 NÃO
COMPARECEU

34 BIANCA PERCILIANO FIM 25/02/1998 0 1.2 1.2 NÃO
COMPARECEU

35 DOUGLAS ALVIM
BRUNORO PIMENTEL

31/05/1996 0 0.7 0.7 NÃO
COMPARECEU

36 DANIEL DE OLIVEIRA
COELHO

08/02/1991 0.5 - 0.5 NÃO
COMPARECEU

37 BEATRIZ DA SILVA
SOARES

15/03/1992 0.5 - 0.5 NÃO
COMPARECEU

38 DAYANNE NASCIMENTO
CORREIA

20/01/1994 0 0.4 0.4 NÃO
COMPARECEU

40 GRASSIELI PAMARGNANI
FRACALOSSI

11/03/1982 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

41 SANDRA TEIXEIRA
LUCINDO

16/07/1986 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

42 RENATA TOREZANI DA
SILVA

31/10/1990 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

43 THAIS CORREIA DE
FREITAS FERREIRA

26/06/1992 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

44 ERIMA KELLY
GONÇALVES DA SILVA

07/07/1992 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Avidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

45 DANIELLE CRISTINE DA
SILVA CONCEIÇÃO

03/04/1996 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

46 BRENDA DE SOUZA
ROCHA

26/09/1996 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

47 LUCAS BARCELOS
SALES

04/01/1997 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

48 KAREN LUYSA
RODRIGUES DE

OLIVEIRA

20/05/1997 0 - 0
NÃO

COMPARECEU

49 JEANINI ZIMERMAN 15/07/1997 0 - 0 NÃO
COMPARECEU

50 BARBARA NUNES
SANTANA TASCA

06/02/1998 0 - 0
NÃO

COMPARECEU

51 ESTEVAO SAMUEL
FERREIRA POSSATTI

28/09/1998 0 - 0 NÃO
COMPARECEU